
ZARZĄDZENIE NR 190/FIN/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr XLIII/501/21 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę     134 198,53 
z tego:         
na zadania własne w        
600-60004-4307 zakup usług pozostałych     
  (realizacja projektu "Transport na życzenie")  3 531,01 
600-60004-4309 zakup usług pozostałych     
  (realizacja projektu "Transport na życzenie")-b.p.  414,97 
750-75023-4260-01 zakup energii (energia)    45 000,00 
750-75023-4430-01 różne opłaty i składki (opłata polis ubezpieczeniowych) 200,00 
754-75412-3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  9 000,00 
754-75495-4260 zakup energii (woda na cele przeciwpożarowe)  1 500,00 
801-80101-4260 zakup energii (szkoła nr 2)    12 322,47 
801-80101-4300 zakup usług pozostałych (szkoła nr 2)   5 000,00 
801-80104-4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  
  (przedszkole)     4 200,00 
801-80148-4300 zakup usług pozostałych (szkoła nr 2)   7 300,00 
na zadania zlecone w   
801-80153-4240 zakup środków dydaktycznych i książek (szkoła nr 2) 10 688,04 
801-80153-4240 zakup środków dydaktycznych i książek (szkoła nr 1) 35 042,04 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     134 198,53 
z tego:          
na zadania własne w        
600-60004-4217 zakup materiałów i wyposażenia     
  (realizacja projektu "Transport na życzenie")  3 531,01 
600-60004-4219 zakup materiałów i wyposażenia     
  (realizacja projektu "Transport na życzenie")-b.p.  414,97 
750-75023-4300-22 zakup usług pozostałych (koszty związane z eksploatacją   
  nowej siedziby Urzędu)    45 000,00 
750-75095-4430-01 różne opłaty i składki (ubezpieczenie kotłowni urzędu) 200,00 
754-75412-4260-03 zakup energii (wydatki związane z umową użyczenia  
  pomieszczenia garażowego w budynku Posterunku JRG PSP  
  w Międzyzdrojach przy ul. Kolejowej 25)   1 500,00 
754-75412-4270 zakup usług remontowych    4 000,00 
754-75412-4300 zakup usług pozostałych    5 000,00 
801-80104-4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  
  (przedszkole)     4 200,00 
801-80148-4210 zakup materiałów i wyposażenia (szkoła nr 2)  16 400,00 
801-80150-4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli   
  (szkoła nr 2)     8 222,47 
na zadania zlecone w    
801-80153-4210 zakup materiałów i wyposażenia (szkoła nr 2)  10 688,04 
801-80153-4210 zakup materiałów i wyposażenia (szkoła nr 1)  35 042,04 
         
§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16388BC5-2027-4500-BDA3-A746824C9F7E. Podpisany Strona 1



         
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16388BC5-2027-4500-BDA3-A746824C9F7E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie

		2022-07-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




